

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานซ่อมถนนคอนกรีตภายในบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร -
 สหวันนะเขต) ปริมาณงาน 1,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 จ้างเหมาทำงานซ่อมถนนคอนกรีตภายในบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร - สหวันนะเขต) ปริมาณงาน 1,160
 ตร.ม.(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,247,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมถนนคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 1,934,369.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิโรจน์ ต๊ะต้อใจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ชส.ขท.มุกดาหาร

7.2 ลลิตา บางทราย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กัมปนาท เมืองขันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วิโรจน์ ต๊ะต้อใจ

08 มีนาคม 2566 09:15:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานซ่อมถนนคอนกรีตภายในบริเวณถนนสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร - สะหวันนะเขต) ปริมาณงาน 1,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CONCRETE PAVEMENT FULL DEPTH REPAIR 25 CM. DEPTH	ตร.ม.	1,160.000	1,208.88	1,402,300.80	1.3603	1,644.43	1,907,549.77
2	2. EXISTING JOINT SEALANT REPAIRING	ม.	200.000	56.48	11,296.00	1.3603	76.82	15,365.94
3	3. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณของจราจรกลาง สำหรับทางหลวงสายของจราจร	SET	1.000	8,419.69	8,419.69	1.3603	11,453.30	11,453.30
รวมราคากลาง								1,934,369.01

วิโรจน์ ตะตองใจ

08 มีนาคม 2566 09:15:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเหมาทั้งงานซ่อมถนนคอนกรีตภายในบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (อุกதหาร - สะพานมะเขือเทศ) ปริมาณงาน 1,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลลิตา บางทราย
(ลลิตา บางทราย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ ตะตองใจ
(วิโรจน์ ตะตองใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท เมืองจันทร์
(กัมปนาท เมืองจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ ตะตองใจ

08 มีนาคม 2566